
 
 

 

 

 
Ministero dell'Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO “RITA LEVI-MONTALCINI” 
Via Pusterla,1 – 25049 Iseo (Bs) C.F.80052640176   www.iciseo.edu.it   

e-mail: BSIC80300R@ISTRUZIONE.IT   e-mail: BSIC80300R@PEC.ISTRUZIONE.IT     tel: 030980235 
 

 

 

                                                         Iseo 04.12.2019 

 
     

       Al sig.  Mazzarelli Lorenzo 
                 
                                                                All’ Albo 

 
               Agli Atti 

                             
 

 
OGGETTO: Surroga membro Consiglio Istituto 2018/2021 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 

- Vista la decadenza del consigliere Livio Tallarini; 

- Visto l’art. 53 dell’O.M. n. 215/91; 

- Preso atto dei risultati delle elezioni del C.d.I. del 25-26 novembre 2018 

 
DECRETA 

 

 che il consigliere decaduto Livio Tallarini - componente genitori - è 
surrogato dal genitore Lorenzo Mazzarelli. 

 
 

        

 
 

                    IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
                                    Prof.ssa Chiara Emilguerri 

                          
 

BSIC80300R - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007134 - 04/12/2019 - A19 - Organi Collegiali  - U

mailto:BSIC80300R@PEC.ISTRUZIONE.IT
mailto:BSIC80300R@PEC.ISTRUZIONE.IT

